PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA MT
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Denominação pela Lei Municipal nº 2099/2003
Estrutura Organizacional pela Lei Complementar Municipal nº 141/2009

OFÍCIO   Nº   0002  /SINFRA/2025

DE: Secretaria Municipal de Infraestrutura de Tangará da Serra – MT.
PARA: Câmara Municipal de Vereadores de Tangará da Serra-MT

ASSUNTO:  Requerimento  informações  Projeto  Pavimentação  Asfáltica  trecho
Pedremat

Prezado Vereador Hélio da Nazaré

Em  atenção  ao  Requerimento  39/2024,  vem,  respeitosamente,
informar  que  foi  elaborado  o  projeto  para  pavimentação  asfáltica  no  trecho
compreendido da pedreira Pedremat localizada no Vale do Sol I, até o residencial Alto
da Boa Vista, com o orçamento pertinente, tendo sido protocolado na SINFRA/MT na
data de 23 de julho de 2024, conforme cópia de protocolo anexa.

Atenciosamente,

11 de fevereiro de 2025, Tangará da Serra – MT

    Assinado Digitalmente

                                  MAGNO CESAR FERREIRA
                         Secretário Municipal de Infraestrutura

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
GERENCIA DE PROTOCOLO

Protocolo de Acompanhamento de Documento

Número do Documento: SINFRATER202415078

Número do Protocolo: xc6jckaTm7

Data/Hora: 23/07/2024 07:49:55

Atenção: Para consultar o andamento do seu documento acesse

https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/processoautenticar?n=xc6jckaTm7

23/07/2024, 07:50 SIGA - Gerar Protocolo

https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/app/expediente/doc/gerarProtocolo?sigla=SINFRATER202415078&popup=true& 1/1